
PRZEKAŻ 1,5% PODATKU
LUB DAROWIZNĘ

Poznaj moją historię:

Maja urodziła się 04.12.2021r i dostała 10/10 punktów w skali Apgar, jednak po kilku tygodniach jej życia okazało się że urodziła

się z zaćmą wrodzoną w prawym oku. Po wizycie w UNIWERSYTECKIM SZPITALU KLINICZNYM IM. JANA MIKULICZA-

RADECKIEGO we Wrocławiu została zakwalifikowana na zabieg operacyjny usunięcia zaćmy. Niestety okazało się że nie tylko

zaćma jest problemem , Mai oko okazało się niewykształcone a także była w nim przesunięta soczewka. Podczas zabiegu

operacyjnego Mai oko przeszło : barwienie torebki przedniej. Kapsulorekcja przednia. Fakoaspiracja podwichniętej, przesuniętej

skroniowo soczewki z przetrwałym unaczynieniem płodowym przednim. Usunięcie w całości torebki przedniej. Diatermia na

naczynia torebki tylnej od nosa i w centrum. Wycięcie zwłókniałej torebki tylnej. Witrektomia przednia 25G. Podanie

bewacizumabu do KP. Inj okołogałkowa Dexaven + Depo-medrol + Biofazolin w znieczuleniu ogólnym. 






Na dzień dzisiejszy Maja ma stwierdzoną:   Q12.0-wrodzona zaćma(prawa strona ciała),  Q11.2-małoocze(prawa strona

ciała),  H27.0-bezsoczewkowość.  Dno OP: tarcza nII o wyraźnych granicach w poziomie dna, plamka bez refleksu, siatkówka

przyłożona o dość rozrzedzonej strukturze






Maja ma zalecenia i musi nosić soczewkę twardą , jednak ze względu na trudności z noszeniem soczewki kontaktowej

zaproponowano nam soczewkowanie na zmianę z noszeniem korekcji okularowej w oku prawym z zasłanianiem oka lewego

(zdrowego) na połowę czasu czuwania by zmusić oko prawe do pracy a także rehabilitacje wzroku. 






Jako mama staram się pomóc swojemu dziecku i zrobić wszystko żeby uratować wzrok Mai , jednak jestem mamą samotnie

wychowującą dwie córki (Maja ma jeszcze starszą siostrę) i ciężko mi pogodzić wszystko finansowo, a Maja oprócz wizyt na NFZ

objęta jest także prywatnymi wizytami u specjalistów (optometrysta, okulista) oraz rehabilitacjami wzrokowymi jak również

ponosimy koszty zaleceń i dojazdów. Jeżeli Mai oko nie zacznie pracować będzie konieczne wszczepienie soczewki a to na dzień

dzisiejszy wiąże się z kosztami ok.7-8 tysięcy.
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